MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

REITORIAREITORIA
COORD DE GESTAO DE REGISTROS DE PRECOSCOORD DE GESTAO DE REGISTROS DE PRECOS

OFÍCIO N.º 3/2021 - CGRP-PRA/DALC-PRA/DLA-PRA/PRO-ADM/RET/IFSPOFÍCIO N.º 3/2021 - CGRP-PRA/DALC-PRA/DLA-PRA/PRO-ADM/RET/IFSP

Eleições para Composição do Conselho de Extensão (CONEX) do IFSP – 2021-2023Eleições para Composição do Conselho de Extensão (CONEX) do IFSP – 2021-2023

A Comissão Eleitoral do CONEX, designada pela Portaria nº 4.668, de 24 de agosto de 2021, torna público o resultado preliminar das
eleições:

Segmento: Diretores geraisSegmento: Diretores gerais

CandidatoCandidato VotosVotos ClassificaçãoClassificação

Alexandre Ataide Carniato 16 1º lugar - titular

Fernando Henrique Gomes de Souza 1 2º lugar - suplente

Segmento: Coordenadores de ExtensãoSegmento: Coordenadores de Extensão

CandidatoCandidato VotosVotos ClassificaçãoClassificação

Ricardo Arai 6 1º lugar - titular

Elisangela Aparecida dos Santos 4 2º lugar - titular

Laise Alves Perin 2 3º lugar - suplente

Segmento: Técnico-administrativoSegmento: Técnico-administrativo

CandidatoCandidato VotosVotos ClassificaçãoClassificação

Mariana Bertolotti Alves Pereira 49 1º lugar - titular

Sofia Mielli Corasolla 27 2º lugar - titular

Ari Gomes da Mota Filho 7 3º lugar - suplente

Segmento: DocenteSegmento: Docente

CandidatoCandidato VotosVotos ClassificaçãoClassificação

Claudia Fonseca Roses 105 1º lugar - titular

Mirella Caetano de Souza 48 2º lugar - titular

Israel Mendes da Silva 40 3º lugar - suplente

Elisandra Aparecida Alves da Silva 7 4º lugar - suplente

Segmento: DiscenteSegmento: Discente

CandidatoCandidato VotosVotos ClassificaçãoClassificação

Guilherme Cerqueira Serra Almeida (BRI) 5 1º lugar - titular

Kauê Henrique Tamarozzi (BRI) 4 2º lugar - suplente

Heberson Ferreira Dias (BRI) 2 3º lugar - suplente

Considerando o artigo 5º do Regulamento do Conselho de Extensão (Resolução 46/2015), que determina que o Conselho de Extensão seja
composto por dois discentes titulares, no limite de um representante por campus e por nível de ensino, somente o primeiro colocado
será considerado titular na composição do Conselho.

A interposição de recursos contra o resultado preliminar poderá ser feito pelo sistema Aurora até às 23h59 do dia 08/10/2021.

Comissão Eleitoral do CONEXComissão Eleitoral do CONEX

07 de outubro de 202107 de outubro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Zangiacomo FolignoAdriane Zangiacomo Foligno, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 07/10/2021 16:51:23.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 07/10/2021. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

242920
5cb126021b

OFÍCIO N.º 3/2021 - CGRP-PRA/DALC-PRA/DLA-PRA/PRO-ADM/RET/IFSPOFÍCIO N.º 3/2021 - CGRP-PRA/DALC-PRA/DLA-PRA/PRO-ADM/RET/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: